12 апреля 2019 г.

Андреев Виктор Евгеньевич

Кичуткин Роман Рафаилович

Бобченко Владислав Эдуардович

Наблюдатели:

Салаутин Александр Маркович

Шпрейер Георгий Александрович

Скороспелов Геннадий Анатольевич

1 2 3

1 Абрамов Иван Владимирович сдал

2 Беркут Андрей Алексеевич сдал

3 Вшивков Александр Васильевич сдал

                ПРОТОКОЛ № 45

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области

профессиональной компетентности междунарожных автомобильных перевозчиков:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального

образования "Уральский учебно-консультационный центр Ассоциации

международных автомобильных перевозчиков"

Присутствовали:

заместитель Председателя

Аттестационной комиссии -

ответственный секретарь комиссии

(начальник отдела АТ,АДН и контроля

МАП Уральского МУГАДН)

руководитель филиала АСМАП по

УрФО.

Члены комиссии:

ФИО (полностью)
Результат

экзамена

ведущий специалист филиала АСМАП

по УрФО.

директор АНО ДПО "Уральский УКЦ

АСМАП"

 Проведения квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№

п/п

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной

комиссии

________ И.В. Бородулин

г. Екатеринбург

Заместитель председателя

Аттестационной комиссии

(директор  филиала "Росавтотранса" в

УрФО )

член комиссии (помощник начальника

Уральского МУГАДН)

4 Губанов Анатолий Сергеевич сдал

5 Дворников Константин Александрович сдал

6 Дьяков Владимир Анатольевич сдал

7 Закорин Виктор Викторович сдал

8 Земеров Александр Михайлович сдал

9 Инякин Владимир Иванович сдал

10 Камнев Александр Николаевич сдал

11 Кириченко Денис Викторович сдал

12 Кондратенко Дмитрий Михайлович сдал

13 Кошенько Евгений Александрович сдал

14 Куртыш Константин Леонтьевич сдал

15 Мухоедов Александр Александрович не сдал

16 Неустроев Геннадий Михайлович сдал

17 Пантелеев Олег Леонардович сдал

18 Пиягин Василий Анатольевич сдал

19 Попиков Игорь Анатольевич сдал

20 Сурайкин Евгений Валерьевич сдал

21 Хомяков Андрей Леонидович сдал

22 Шестаков Алексей Валентинович сдал

23 Берсенев Виталий Валерьевич сдал

24 Гатиятуллин Алексей Ноильевич сдал

25 Гризан Александр Владимирович сдал

26 Демин Иван Николаевич сдал

27 Ефимов Александр Сергеевич сдал

28 Калинин Артем Владимирович сдал

29 Кремер Виктор Яковлевич сдал

30 Малышев Сергей Сергеевич сдал

31 Митрясов Василий Михайлович сдал

32 Павлов Андрей Ситнерович сдал

33 Палкин Андрей Владимирович сдал

34 Полушин Дмитрий Вениаминович сдал

35 Родин Евгений Викторович сдал

36 Савицкий Алексей Владимирович сдал

37 Семенов Андрей Игоревич сдал

38 Стрижнев Илья Владимирович сдал

39 Терехин Сергей Иванович сдал

40 Флягин Сергей Владимирович сдал

41 Шамардин Андрей Петрович сдал

_____________ В.Е. Андреев

Члены Аттестационной комиссии: ____________ Р.Р. Кичуткин

Ответственный секретарь комиссии: ____________ В.Э.Бобченко

Зам. председателя Аттестационной комиссии

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

теоретическими знаниями, необходимыми  для должностных лиц, ответственных за

выполнение международных автомобильных перевозок

Решили:

утвердить результаты квалификационного экзамена, успешно сдавшим выдать

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика.